Page 1/2
HXS-L • Rév. 16/6/2022
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.stanprols.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
HXS-L
SUSPENDU DÉCORATIF DEL

HXS-L
TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
ORDERING GUIDE
Sélection
DEL
Watts
(W)
Volts
(V)
2 700 K 4 000 K
Lumen
(lm)
Efficacité
(lm/W)
Lumen
(lm)
Efficacité
(lm/W)
S1 37
120-277
347
3 220 88 3 520 96
HXS L
Série Type de
lampe
Sélection
DEL
Volts
(V)
Temp. de couleur
(K)
Options
HXS L - DEL S1 - W -
H -
120-277
347
27K -
30K -
35K -
40K -
2 700
3 000
3 500
4 000
AC -
CC 1 -
U347 -
PM-075 -
DIM1 -
CLR -
HCRI -
L6 -
L10 -
Suspension par câble d’aviation (6')
Cordon d’alimentation enroulé (277 V max)